
Zarządzenie Nr 33/05
 Burmistrza  Miasta  Szydłowca

z  dnia 14 czerwca 2005 r.

 w sprawie : zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2005r.

                  Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) i  art.128 ust.1  
pkt.  2  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998   o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2003r 
Nr  15  poz.  148  z  późn.  zm.)  §  11  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej   w  Szydłowcu  
Nr 180/XXVIII/05  z dnia 28 lutego 2005r.   w sprawie:   uchwalenia planu budżetu na 
2005 rok
Burmistrz Szydłowca   zarządza  co następuje  :
  

 § 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.6  do  uchwały  budżetowej  na  rok  2005 
polegającej  na   przeniesieniu  planu  wydatków  budżetowych  pomiędzy  paragrafami  w 
ramach  rozdziałów  i  rozdziałami  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej  w  kwocie 
684.942 zł oraz  z rezerwy ogólnej  w kwocie 50.067 zł 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia    
  

§ 2

Zarządzenie  obowiązuje w roku budżetowym 2005 r. 

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 
                                                                                                
                                                                                    

                                                                                               BURMISTRZ
                   
                                                                                           Andrzej Jarzyński                   


